



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
Government of India
विद्युत मंत्रालय
Ministry of Power
उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति
Northern Regional Power Committee

सं.: उ.क्षे.वि.स./प्रचालन/01/106/2020/3652-3693


दिनांक: 21.04.2020

विषय: प्रचालन समन्वय उप समिति की 170^{वीं} बैठक ।

उ.क्षे.वि.स. की प्रचालन समन्वय उप-समिति की 170^{वीं} बैठक का दूसरा सत्र दिनांक 24.04.2020 को 10:30 बजे पूर्वाह्न से वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित किया जाएगा ।

बैठक में शामिल किए जाने हेतु अतिरिक्त / नए कार्यसूची मदों, यदि कोई हैं, को अधिकतम 21.04.2020 तक seo-nrpc@nic.in पर ईमेल द्वारा प्रदान किया जा सकता है ।

दिनांक 17.04.2020 की आउटेज बैठक के समान इस बैठक का आयोजन भी WebEx वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से किया जाएगा । बैठक में सम्मिलित होने के लिए लिंक व आवश्यक जानकारी सभी सदस्यों को ई-मेल द्वारा प्रदान किया जाएगा ।


21/04/2020

(सौमित्र मजूमदार)
अधीक्षण अभियंता (प्रचालन)

सेवा में,

प्रचालन समन्वय उपसमिति के सभी सदस्य ।



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
Government of India
विद्युत मंत्रालय
Ministry of Power
उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति
Northern Regional Power Committee

सं.: उ.क्षे.वि.स./प्रचालन/01/106/2020/3652-3693


दिनांक: 21.04.2020

Subject: 170th meeting of Operation Coordination Sub-Committee (OCC).

The second session of the 170th OCC meeting of NRPC is scheduled to be held on **24.04.2020** at **10:30 hrs.** through Video conferencing.

For the inclusion of additional / new agenda item(s), if any, in the meeting, the same may kindly be sent to email ID: seo-nrpc@nic.in, latest by **21.04.2020**.

Similar to the outage meeting held on 17.04.2020, this meeting would also be held via WebEx. Video Conferencing. The link and requisite information for joining the meeting will be sent to the e-mails of respective participants in due course.


21/04/2020
(Saumitra Mazumdar)
S.E. (Operation)

To,
All Members of OCC